М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           06.05.2022                                                                                                              №348

Ола

О внесении изменений в муниципальную программу «Патриотическое

воспитание жителей муниципального образования «Ольский городской

округ» на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального образования «Ольский городской

округ» от 27.01.2020 г. №76

      В целях эффективного использования лимитов бюджетных обязательств

в бюджете муниципального образования «Ольский городской округ» в 2022

году, Администрация муниципального образования «Ольский городской

круг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Патриотическое

воспитание жителей муниципального образования «Ольский городской

округ» на 2020 - 2024 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 27.01.2020 г.

№76 (далее по тексту – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объёмы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции следующего

содержания:

Объём и источники

финансирования

Программы

Общий объём финансирования, необходимый для

реализации Программы всего составляет 510,4

тыс.рублей, в том числе по источникам

финансирования:

из бюджета МО «Ольский городской округ» всего

350,9 тыс. рублей:

2020 год – 65,7 тыс. руб.

2021 год – 64,7 тыс. руб.

2022 год – 91,1 тыс. руб.

2023 год – 64,7 тыс. руб.

2024 год – 64,7 тыс. руб.

из бюджета Магаданской области всего 159,5 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2020 год – 0 тыс. руб.

2021 год – 0 тыс. руб.

2022 год – 159,5 тыс. руб.

2023 год – 0 тыс. руб.

2024 год – 0 тыс. руб.

1.2. В содержание Программы раздел 5 «Ресурсное обеспечение

Программы» изложить в следующего содержания:

5. Ресурсное обеспечение программы

Общий объём финансирования, необходимый для реализации

Программы всего составляет 510,4 тыс.рублей, в том числе по источникам

финансирования:

из бюджета МО «Ольский городской округ» всего 350,9 тыс. рублей:

2020 год – 65,7 тыс. руб.

2021 год – 64,7 тыс. руб.

2022 год – 91,1 тыс. руб.

2023 год – 64,7 тыс. руб.

2024 год – 64,7 тыс. руб.

из бюджета Магаданской области всего 159,5 тыс. рублей, в том числе

по годам:

2020 год – 0 тыс. руб.

2021 год – 0 тыс. руб.

2022 год – 159,5 тыс. руб.

2023 год – 0 тыс. руб.

2024 год – 0 тыс. руб.

Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ», бюджета

Магаданской области и внебюджетных источников в соответствии с

федеральным и областным законодательством. Объем финансирования

Программы может корректироваться с учетом возможностей бюджета

муниципального образования «Ольский городской округ», предложений

исполнителей Программы, привлечения дополнительных источников

финансирования»

1.3. Систему программных мероприятий Программы изложить в новой

редакции.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» по социальным вопросам – руководителя управления

культуры, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» И.А.Ерисову.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                    В.О.Форостовский